________________MACROBUTTON EmptyMacro ‌　‌函

MACROBUTTON PcData2 ‌機關地址：‌
MACROBUTTON PcData ‌承 辦 人：‌
MACROBUTTON PcData ‌電　　話：‌03-9
MACROBUTTON PcData ‌傳　　真：‌03-9
MACROBUTTON Receiver ‌受文者：‌經濟部礦務局
MACROBUTTON PublishDate ‌發文日期：‌

MACROBUTTON EmptyMacro ‌中華民國‌   年   月   日

MACROBUTTON PublishNo2 ‌發文字號：‌
MACROBUTTON ProcessState ‌速別：‌
MACROBUTTON SecretState ‌密等及解密條件或保密期限：‌
MACROBUTTON Attachment ‌附件：‌如說明
MACROBUTTON PcData ‌主旨：‌本公司參加社團法人宜蘭縣勞工教育協進會辦理之「104年度下半年度露天礦場救隊聯合訓練」，敬 請鑒核。
MACROBUTTON EmptyMacro ‌說明：‌
1、 依據礦場安全法第14條暨礦場安全法施行細則第17條規定辦理。
2、 訓練時間：103年11月27日(五) 08：30~17：20

3、 訓練地點：社團法人宜蘭縣勞工教育協進會

          (宜蘭縣羅東鎮中山路2段123號)

4、 檢附「礦場自動安全訓練實施計劃表」乙份。
MACROBUTTON ProgenitorData ‌正本：‌經濟部礦務局
MACROBUTTON CarbonData ‌副本：‌社團法人宜蘭縣勞工教育協進會
	礦場自動安全訓練-礦場救護隊人員 實施計劃表

	訓練種類
	露天礦場救護隊聯合訓練--礦場救護隊人員

	訓練日期
	 103年 6 月 6 日

	訓練地點
	宜蘭縣羅東鎮中山路2段123號

	實施日期、時間
	時數
	課　程　項　目

	6月6日(五)
	08：30~09：20
	1
	礦場救護隊編組及任務

	09：30~12：20
	3
	急救法及急救法演練

	13：30~17：20
	4
	各種救護器材構造講解及使用演練

	備註
	一、礦場救護隊每六個月應施行一次以上之訓練及演習。
二、報告表於辦理訓練完成3日內應報經濟部礦務局備查。

正本